
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
29 сентября 2023 г.                                                                                      № 633-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2023 г. № 79-п 
«Об утверждении Перечня предприятий и организаций для отбывания осуж-
денными наказания в виде исправительных и обязательных работ на терри-
тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 
2023 год» 
 
 

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской   

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     

Федерации», в целях создания условий для исполнения наказаний в виде    

исправительных и обязательных работ на территории Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, администрация Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в перечень предприятий и организаций для        

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 

2023 год, утвержденного постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2023 г. № 79-п 

«Об утверждении Перечня предприятий и организаций для отбывания осуж-

денными наказания в виде исправительных и обязательных работ на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 

2023 год», дополнив его строкой 16 следующего содержания: 

« 

16 ИП Орлянский А.А. (Ставропольский край, Апанасен-

ковский район, с. Дивное, ул. Чапаева, д.29 ) 

1 

                                                                                                                                   » 



2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


